КОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
13.06.2020г.

                       №221/1496
О назначении нового члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №349

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», раздела третьего «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 №152/1137-6, Кольская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №349 из резерва составов участковых избирательных комиссий:
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Образование
	Должность и место работы
	Субъект выдвижения

	Макарова Марина Валерьевна
	16.11.1971
	высшее профессиональное
	МБОУ Кольская средняя общеобразовательная школа №2 Кольского района Мурманской области,
учитель начальных классов
	собрание избирателей по месту жительства

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район Мурманской области в разделе «Кольская ТИК» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Мурманской области.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря Кольской территориальной избирательной комиссии                    Г.Н. Казимирову.

Председатель Кольской

территориальной избирательной комиссии                      М.М. Кливанская
Секретарь Кольской

территориальной избирательной комиссии                        Г.Н. Казимирова